
 
 
Uchwała nr XXIV/207/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24 listopada 2005r. 

 
w sprawie : 

przekazania Grupie Energetycznej ENEA S.A. wybudowanej w roku 2005 
kablowej linii energetycznej i oświetleniowej w Mieścisku ul. Janowiecka , 
Gnieźnieńska, Plac Powstańców Wlkp. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 oraz art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz 591 – jednolity tekst z późń. zm. ) 

Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Mieścisko do przekazania  Grupie Energetycznej 
ENEA S.A. , Zakład Dystrybucji Energii Rejon Dystrybucji Gniezno, z siedzibą w Gnieźnie 
ul. Wschodnia 49/51 umową darowizny  wybudowanej w roku 2005 kablowej linii 
energetycznej i oświetleniowej w Mieścisku ul. Janowiecka , Gnieźnieńska, Plac Powstańców 
Wlkp. 
. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia . 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały nr XXIV/207/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24 listopada 2005r. 

 
 

 
Zgodnie z art. 18 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne, do zadań 

własnych gminy należy finansowanie oświetlenia ulic, placów i dróg znajdujących się na 

terenie gminy. Oświetlenie ulic na terenie Gminy Mieścisko stanowi  w większości własność 

Grupy Energetycznej ENEA S.A. i na podstawie zawartych umów podmiot ten świadczy na 

rzecz Gminy usługi konserwacyjno – eksploatacyjne . 

Plan rzeczowo – finansowy zadań inwestycyjnych do przekazania na majątek Grupy 

Energetycznej ENEA S.A w 2005 r. obejmuje : 

- budowę  kablowej linii energetycznej i oświetleniowej w Mieścisku ul. Janowiecka , 

Gnieźnieńska, Plac Powstańców Wlkp. 

Realizacja wskazanego wyżej zadania wymaga działań na urządzeniach stanowiących 

własność Grupy Energetycznej ENEA S.A.. Uzyskanie zgody od właściciela linii na budowę  

kablowej linii energetycznej i oświetleniowej, objęcie ich usługą konserwatorską jest możliwe 

po przekazaniu nowo wybudowanej kablowej linii energetycznej i oświetleniowej  na rzecz 

Grupy Energetycznej ENEA S. A.  

Wyżej wymienione zadanie po ich fizycznym wykonaniu i odbiorze zostanie przekazane 

Grupie Energetycznej ENEA S.A. umową darowizny wraz z dowodami PT. 

 


